ГЛАВА

ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2012 № 1230

г. Павловский Посад

Об утверждении административных регламентов

предоставления муниципальных услуг

         В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Главы

Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 24.06.2011г. № 702

«Об утверждении порядка формирования и ведения реестра государственных и

муниципальных услуг (функций) предоставляемых (исполняемых) муниципальными

учреждениями и структурными подразделениями администрации Павлово-Посадского

муниципального района Московской области»,

                                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить административные регламенты предоставления муниципальных услуг:

1.1. «Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, за счет средств бюджета Московской области» (приложение № 1).

1.2. «Постановка на учет граждан, имеющих право на первоочередное

(внеочередное) предоставления земельных участков для жилищного строительства или

подсобного хозяйства, дачного хозяйства или садоводства» (приложение № 2).

1.3. «Обеспечение жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945

годов, постоянно проживающих на территории Павлово-Посадского муниципального

района Московской области и имеющих право на предоставление мер социальной

поддержки по обеспечению жилыми помещениями за счет средств федерального

бюджета» (приложение № 3).

1.4. «Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления

земельных участков» (приложение № 4).

1.5. «Предоставление социальных выплат на приобретение или строительство жилых

помещений гражданам, постоянно проживающим на территории Павлово-Посадского

муниципального района Московской области и имеющим право на предоставление мер

социальной поддержки за счет средств федерального бюджета» (приложение № 5).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Павлово-Посадские известия» и

на официальном Интернет-сайте администрации Павлово-Посадского муниципального

района Московской области.

consultantplus://offline/main?base=MOB;n=135246;fld=134;dst=100010

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы

администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области

Соковикова О.Б.

 А.Ю. Лютоев

Смелякова О.В.

2-34-70